[bookmark: _GoBack]別記様式（第２条関係、別表関係）
　　　　　　　　　　建設
臨港地区内の分区における構築物　改築　許可申請書
　　　　　　　　　　用途変更
年　　月　　日
石川県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人にあっては、その
主たる事務所の所在地

住所
申請者　　　　法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名

氏名

次のとおり、石川県が管理する港湾の臨港地区内の分区における構築物の規制に関
建設
改築
用途変更

第３条ただし書
別表

する条例　　　　　　　　の規定により臨港地区内の分区における構築物　　  　 の

許可を受けたいので、申請します。

	港湾の名称

	分区名

	地名地番

	主要用途

	延べ面積
	平方メートル

	工事着手予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	構築物の建設、改築又は用途変更の理由

添付図書類
（１）付近見取図
（２）配置図
（３）各階平面図
（４）床面積求積図
（５）２面以上の立面図
（６）２面以上の断面図
（７）その他審査の参考となる図書